
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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17

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(C)

(D)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

21,0

22,0

28,0

32,0

37,0

38,0

40,0

41,0

45,0

46,5

48,0

49,0

50,0

55,0

55,0

55,5

65,0

12,0-  9,0

11,0- 11,0

9,0- 19,0

9,0- 23,0

18,0- 19,0

24,0- 14,0

20,0- 20,0

24,0- 17,0

26,0- 19,0

26,0- 20,5

24,0- 24,0

25,0- 24,0

26,0- 24,0

26,0- 29,0

27,0- 28,0

26,0- 29,5

37,0- 28,0

36.850

37.570

33.050

31.260

28.560

31.020

28.120

28.020

25.710

27.760

25.820

24.540

25.450

23.390

23.750

23.370

21.180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 26-05-2024

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
BISI FRANCO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
15:21:56


